ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

- МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВ О

119620, г. Москва, ул. Богданова, д. 50 тел. 8(495)934-46-43

РЕШЕНИЕ

«27)) июня 2017 г. .N2 4/5

О перечне подлежащнх опубликованню
сведений о доходах и об имуществе
зарегистрированных кандидатов в
депутаты Совета депутатов
муниципального округа Солнцево в
городе Москве, а также о выявлениых
фактах недостоверности сведений,
представленных кандидатами

В соответствии с частью 2 статьи 36, частями 4 и 5 статьи 46
Избирательного кодекса города Москвы избирательная комиссия
внутригородского муниципального образования в городе Москве
муниципального округа Солнцево решила:

1. Утвердить перечень подлежащих опубликованию сведений о
доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Совета
депутатов муниципального округа Солнцево в городе Москве (приложение
N21).

2. Утвердить форму направления в средства массовой информации
сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов в
депутаты Совета депутатов муниципального округа Солнцево в городе
Москве (приложение N2 2).

3. Утвердить форму направления в средства массовой информации
сведений о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных
кандидатами в депутаты Совета депутатов муниципального округа Солнцево
в городе Москве (приложение N2 3).

4. Опубликовать настоящее решение в электронном периодическом
издании «ВестникМосковской городской избирательной комиссии».

Пр О.С.Карпушенкова

Н.В.Лукич

Приложение N2 1
к решению избирательной комиссии
внутригородского муниципального
образования в городе Москве -

муниципального округа Солнцево
от «27» июня 2017 г. N24/5

ПЕРЕЧЕНЬ
подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе
зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов

муниципального округа Солнцево в городе Москве

1. Фамилия, имя, отчество кандидата;
2. Наименование организации - источник выплаты дохода, общий ход (руб.);
З. Земельные участки*;
4. Жилые дома*;
5. Квартиры*;
6. Дачи*;
7. Гаражи*;
8. Иное недвижимое имущество (вид)*;
9. Транспортные средства (общее количество, вид, модель, марка, год
выпуска каждого);
10. Денежные средства и драгоценные металлы, находящиеся на счетах (во
вкладах) в банках, руб. (количество счетов, наименование банка, остаток по
каждому счету);
11. Акции (наименование организации, адрес, количество акций,
номинальная стоимость одной акции);
12. Иные ценные бумаги (вид ценной бумаги, лицо, выпустившее ценную
бумагу, адрес, количество, общая стоимость в руб.);
13. Иное участие в коммерческих организациях (наименование организации,
адрес, доля участия).

* Недвижимое имущество (указьmается количество, общая площадь в кв. м., субъект РФ,
иностранное государство, на территории которых оно находится, при наличии имущества
на пране общей долевой собственности, указывается размер доли кандидата, на пране
общей совместной собственности - общее количество иных участников совместной
собственности)

Приложение N. 2
к решению избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования в городе Москве -
МУНlЩИПального округа Солнцева

от <<27» июня 2017 г. N. 4/5

СВЕДЕНИЯ О РАЗМЕРЕ И ОБ ИСТОЧНИКАХ ДОХОДОВ, ИМУЩЕСТВЕ, ПРИНАДЛЕЖАЩЕМ КАНДИДАТУ НА ПРАВЕ
СОБСТВЕННОСТИ, О СЧЕТАХ (ВКЛАДАХ) В БАНКАХ, ЦЕННЫХ БУМАГАХ

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального округа Солнцево в городе Москве
. . .

10 сентября 2017 года

.N"2П/П Фамилия, ИМЯ, Наименование
отчество оргаНИЗЗWIИ- Транспорп{ые Денежные Иное имущество
кандидата источника средства средства и

ВЫnЛЗTh1 драгоценные
дохода, общая Недвижимое имущество, местонахождение (субъект РФ, mюстранное государство) металлы,
сумма дохода находящиеся

(руб.) на счетах (ВО

вкладах) В Ценные бумаги Иное участие в
банках Акции Иные ценные коммерческих

бvмаrn организациях
Земельные Жилые дома KBaprnpbl Дачи (кв. м) Гаражи (кв.м) Иное Вид, марка, Наименование Наименование Вид ценной Наименование

участки (кв.м) (кв.м) (КВ.М) недвижимое модель, ГОД банК3, остаток ОРГdнизации, бумаги, лицо, организации,
имущество выпуска (руб.) мрес, выпуcnmшее адрес, дОЛЯ
(КВ.М) количество ценную бумагу, учacrnя

акций, адрес, количество
номинальная ценных бумаг,

стоимость одной общая СТОИМОСТЬ
акцнн (руб.) (руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

Председатель комиссии
(подпись, дата) (инициалы, фамилия)

Приложение N23
к решению избирательной комиссии
внутригородского муниципального
образования в городе Москве -

муниципального округа Солнцево

СВЕДЕНИЯ
о выявленных фактах недостоверности сведений,

представленных кандИдатами в депутаты Совета депутатов муниципального округа Солнцево в
городе Москве о себе, о доходах за 2016 год и об имуществе

N2 Фамилия, имя, Представлено Результаты проверки Организация,
п/п отчество кандидатом предоставившая

кандидата сведения
1 2 3 4 5

Доходы

Недвижимое имущество

Транспортные средства

Денежные средства и драгоценные металлы, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных
организациях

Акции
I I
I I

Иные ценные бумаги
.

Иное участие в коммерческих организациях
I I

Сведения об образовании
I
I

Сведения о месте жительства

Сведения об основном месте работы (службы)
I
I

Сведения о фактах недостоверности группируются по каждому кандидату с разбивкой по отдельным разделам; в
части сведений об имуществе - npименительно к разделам, приведенным в приложении к Федеральному закону
«Об ОСНОВНЫХ гарантиях избврательных прав и права на участие В референдуме граждан Российской Федерацию}.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004